

## **Plant ApS**

**CVR-nummer 29389381**

## **Årsrapport 2011/2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. december 2012

---

Martin Schultz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Plant ApS  
Borgergade 6, 3.  
1300 København K

Telefon:	32100035
Hjemmeside:	<a href="http://www.plantcph.dk">www.plantcph.dk</a>
E-mail:	<a href="mailto:info@plantcph.dk">info@plantcph.dk</a>
Hjemstedskommune:	København
CVR-nummer:	29389381
Regnskabsperiode:	1. august 2011 - 31. juli 2012

### Bestyrelse

Mikael Bechsgaard  
Martin Schultz  
Jens Søgaard  
Henrik Wilsbech Lottrup

### Direktion

Martin Schultz  
Jens Søgaard

### Revisor

Dansk Revision Frederikssund  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Havnegade 2-4  
3600 Frederikssund

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Plant er et ambitiøst, digitalt bureau med snart 7 års erfaring i at skabe nogle af markedets bedste digitale kampagne- og kommunikationsløsninger for en række direkte kunder og professionelle samarbejdspartnere, herunder reklame- og mediebureauer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter i regnskabsåret og på trods af at resultatet fra regnskabsåret 2010/2011 ikke er overgået, hvilket ellers var forventet, så har tilgangen af klienter til den primære forretning, samt projekter fra eksisterende klienter, været forholdsvis tilfredsstillende set i lyset af det økonomiske klima. Et område som har været i vækst, og som vi forventer os yderligere af i fremtiden er mobile applikationer, løsninger og tjenester. Regnskabet er præget af øgede medarbejderomkostninger og det er den primære grund til at resultatet fra 2010/2011 ikke er overgået, da bruttofortjenesten stort set har været identisk.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

### Forventet udvikling

Ledelsen ser positivt på udviklingen i virksomhedens aktiviteter i regnskabsåret 2012/2013. Plant har i 2012 investeret i en opkvalificering af medarbejdernes tekniske kompetencer, i nye medarbejdere og i moderne kontorfaciliteter i hjertet af København, og målsætningen er at skabe Danmarks bedste arbejdsplads for kreativ digital udvikling, innovation og produktion. Sammen med et øget kundefokus og styrket markedsføring af Plant, så er det derfor vores forventning, at vi vil opleve vækst i det kommende år i både omsætning og resultat.

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.444.067</b>	<b>6.523</b>
1	Personaleomkostninger	-5.443.761	-4.908
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-29.558	-38
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>970.748</b>	<b>1.576</b>
	Finansielle indtægter	1.538	2
	Finansielle omkostninger	-8.760	-13
	<b>Resultat før skat</b>	<b>963.526</b>	<b>1.566</b>
	Skat af årets resultat	-246.815	-384
	<b>Årets resultat</b>	<b>716.711</b>	<b>1.182</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat primo	350.800	68
	Årets resultat	716.711	1.182
	<b>Til disposition i alt</b>	<b>1.067.511</b>	<b>1.251</b>
	Udlodning af udbytte	600.000	900
	Overført resultat ultimo	467.511	351
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.067.511</b>	<b>1.251</b>

Note	Balance	2011/12 DKK	2010/11 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. juli</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.181	68
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>51.181</b>	<b>68</b>
	Deposita	127.836	128
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>127.836</b>	<b>128</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>179.017</b>	<b>195</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	752.329	445
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	94
	Udskudte skatteaktiver	4.736	3
	Andre tilgodehavender	53.253	407
	Periodeafgrænsningsposter	22.769	19
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>833.087</b>	<b>967</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.879.731</b>	<b>1.620</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.712.818</b>	<b>2.587</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.891.835</b>	<b>2.782</b>

Note	Balance	2011/12 DKK	2010/11 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. juli</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	467.511	351
	Foreslået udbytte	600.000	900
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.192.511</b>	<b>1.376</b>
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	279.906	166
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	465.017	193
	Selskabsskat	0	136
	Anden gæld	934.151	846
	Periodeafgrænsningsposter	20.250	66
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.419.418</b>	<b>1.241</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.699.324</b>	<b>1.407</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.891.835</b>	<b>2.782</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2011/12	2010/11			
	DKK	1.000 DKK			
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>				
	Løn og gager	4.487.566	4.181		
	Pensioner	400.002	384		
	Andre omkostninger til social sikring	556.193	343		
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>5.443.761</b>	<b>4.908</b>		
<b>2</b>	<b>Egenkapital</b>				
	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt	
	hedskapi-	resultat	udbytte		
	tal				
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	125	351	900	1.376
	Udbetalt udbytte	0	0	-900	-900
	Årets resultat	0	117	600	717
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>468</b>	<b>600</b>	<b>1.193</b>
<b>3</b>	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
	Igangværende arbejder for fremmed regning	-172.844		-717	
	Modtaget aconto faktureringer	452.750		788	
	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>279.906</b>		<b>72</b>	
	Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver		0	-94	
	Modtaget forudbetaling fra kunder, passiver		279.906	166	
	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>		<b>279.906</b>	<b>72</b>	
<b>4</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>				
	Ingen.				
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
	Ingen.				